
【任意様式】

高 中 小 未就学

1 可 半壊 全壊

2 可 半壊 全壊

3 可 半壊 全壊

4 可 半壊 全壊

5 可 半壊 全壊

6 可 半壊 全壊

7 可 半壊 全壊

8 可 半壊 全壊

9 可 半壊 全壊

10 可 半壊 全壊

子ども

合計

自宅の状況

「わが家の安否確認カード」集計用紙　（組長用）

     第  町内会   組

NO. 提出者氏名

避難者
安否不明の

家族大人

 シートNo.   
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【任意様式】

高 中 小 未就学 可 半壊 全壊

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

合計

「わが家の安否確認カード」集計用紙　（町内会用）

       自治会  町内会  シートNo.   

NO. 組

避難者
安否不明の

家族

自宅の状況

大人
子ども
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【任意様式】

高 中 小 未就学 可 半壊 全壊

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

合計

「わが家の安否確認カード」集計用紙　（　　　　　　　用）

       自治会     ⻑  シートNo.   

NO. 町内会

避難者
安否不明の

家族

自宅の状況

大人
子ども

資料14


